กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๘ งานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสง

สว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๖๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน บ้านเพีย - ทุ่งตาลเลียน ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ -

กม.๓๗+๓๔๔ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

 

(นายสมเด็จ ปุระเทพ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู